
 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 

 

Соціологічний факультет 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

«27» жовтня 2021р., м.Харків      №1006-05/31 
 
 

Про призначення відповідальної особи 
за внесення відомостей щодо  
груп забезпечення до ЄДЕБО 

 

З метою виконання вимог Ліцензійних умов провадження освітньої 
діяльності, затверджених постановою КМУ від 30.12.2015 №1187 (в редакції 
постанови КМУ від 24.03.2021 №365) та змінами від 20.10.2021 у порядку 
внесення до ЄДЕБО конкурсних пропозицій для здійснення прийому та згідно з 
розпорядженням ректора №0203-09/79 від 22.10.2021р. «Про внесення 
відомостей щодо груп забезпечення до ЄДЕБО» 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Призначити відповідальною особою за внесення відомостей щодо груп 
забезпечення освітніх програм (робочі групи освітніх програм) та груп 
забезпечення освітнього процесу (група науково-педагогічних працівників, які 
забезпечують кожен освітній компонент освітньої програми) спеціальностей 
054 Соціологія, 061 Журналістика, 231 Соціальна робота до ЄДЕБО 
ТУРЧЕНКОВУ Валерію Валеріївну, фахівця ІІ категорії кафедри прикладної 
соціології та соціальних комунікацій, за її згодою. 

2. В.о. завідувачів кафедр факультету, гарантів освітніх програм, 
керівників груп забезпечення спеціальностей 054 Соціологія,                           
061 Журналістика, 231 Соціальна робота надавати необхідну інформацію для 
внесення до ЄДЕБО відповідальній ТУРЧЕНКОВІЙ В.  

3. Відповідальну ТУРЧЕНКОВУ В. внести відомості щодо груп 
забезпечення до ЄДЕБО до 15 листопада 2021 року. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
 
 

 Декан  (оригінал підписаний)    Олена МУРАДЯН 


